ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – АДМИНИСТРАЦИЯ ИШТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.04.2020                                                                                                                              № 33

О подготовке жилищно-коммунального и
хозяйственного комплекса Иштанского сельского поселения
к работе в осенне-зимний период 2020-2021 годов

	В целях устойчивой работы объектов жизнеобеспечения Иштанского сельского поселения в осенне-зимний период 2020-2021 годов

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав комиссии по подготовке объектов жилищно-коммунального
хозяйства Иштанского сельского поселения для работы в осенне-зимний период 2020-2021 годов (Приложение 1).
1. Утвердить план мероприятий по подготовке жилищно-коммунального хозяйства на
территории Иштанского сельского поселения (Приложение 2)
1. Создать резервный  запас материалов и оборудования  (Маленкова Л.В.,
Колпашников С.В.)
1. Получить паспорта готовности к отопительному периоду 2020-2021 годов.
1. Утвердить Перечень ресурсоснабжающих организаций, источников
теплоснабжения и потребителей тепловой энергии, подлежащих проверке готовности к отопительному периоду согласно Правилам оценки готовности к отопительному периоду, утвержденным приказом Минэнерго Российской Федерации 12.03.13 №103 (Приложение 3).
1. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене и
разместить на официальном сайте муниципального образования Иштанского сельского поселения- http://ishtan.tomsk.ru.в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
1. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Иштанского сельского поселения
(Глава Администрации)                                                                                  Л.В.Маленкова

Утверждено Постановлением
Администрации Иштанского
сельского поселения
от 13.04.2020 № 33

Приложение 1
Состав комиссии
по подготовке объектов ЖКХ для работы в ОЗП в 2020 -2021гг.
на территории Иштанского сельского поселения

Председатель комиссии – Маленкова Л.В.- Глава Администрации Иштанского сельского поселения

Члены комиссии:
Бондарчук Н.Ю. – специалист по земельным ресурсам и муниципальной собственности Администрации Иштанского поселения;
Колпашников С.В. – директор ООО «Водовод – М»
Штоббе А.В - заместитель Главы   Кривошеинского района по вопросам ЖКХ, строительства, транспорта, связи, ГО и ЧС.

Приложение 2

СОГЛАСОВАНО:                                                                                         СОГЛАСОВАНО:
Глава Иштанского сельского                                                         Директор  ООО «Водовод-М»
поселения
 ___________Л.В.Маленкова                                                       ___________ С.В.Колпашников

ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ
Иштанского сельского поселения по подготовке к отопительному сезону 2020-2021гг.

	Населенный пункт
	Тип объекта и адрес
	Планируемые мероприятия

	С. Никольское

Угольная котельная

	Чистка дымохода в угольной котельной  с. Никольское, пер. Центральный, 6а

Приложение 3

Перечень ресурсоснабжающих организаций, источников теплоснабжения и потребителей тепловой энергии, подлежащих проверке готовности к отопительному периоду согласно Правилам оценки готовности к отопительному периоду.

	Организация/учреждение
	Директор
	Телефон

	ИРОМО - Администрация Иштанского сельского поселения
	Маленкова Л.В. Глава Администрации
	(838251)43500

	ООО «Водовод - М», ресурсоснабжающая организация
	Колпашников С.В.
директор
	89609756770

	МБОУ «Иштанская ООШ»
	Изотова Г.Г. директор
	(38251) 43449

	МКОУ «Никольская ООШ»
	Черноскутова С.П., директор
	89138152013